
ZARZĄDZENIE NR VIII/6/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Miasta Orzesze ds. kontroli zarządczej   oraz 
Zespołu ds. funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie

Miasta Orzesze.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5, art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami.), art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami).

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W celu zapewnienia skutecznego i efektywnego funkcjonowania systemu kontroli 
zarządczej w Urzędzie Miasta Orzesze zwanym dalej „Urzędem” powołuję:

1) Sylwię Chrapek na Pełnomocnika Burmistrza Miasta Orzesze ds. kontroli zarządczej, którego 
zadaniem jest koordynowanie działań związanych z prawidłowym funkcjonowaniem systemu 
kontroli zarządczej w Urzędzie.

2) Zespół ds. funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie zwany dalej „Zespołem” 
w składzie:

a) Sylwia Chrapek – Pełnomocnik Burmistrza  Miasta Orzesze ds. kontroli zarządczej, 
Przewodniczący Zespołu,

b) Jolanta Szubert

c) Iwona Burszka

d) Aleksandra Blacha

e) Monika Starok

f) Sylwia Krawczyk

g) Mariusz Porwolik

h) Marzena Nowak

2. Członków Zespołu oraz Zespół zobowiązuję i upoważniam do:

1) bieżącego monitorowania funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w Urzędzie, w tym 
przeprowadzania audytów wewnętrznych,

2) weryfikacji celów i zadań, monitorowania oraz oceny ich realizacji,

3) identyfikacji i oceny ryzyka w poszczególnych obszarach działania,

4) przygotowywania, weryfikacji oraz analizy ankiet samooceny kontroli zarządczej,

5) dokonywania przeglądu funkcjonowania systemu kontroli zarządczej w celu wydania oceny 
o stanie kontroli zarządczej w Urzędzie,

6) podejmowania działań w zakresie usprawniania i rozwoju systemu kontroli zarządczej,

7) wprowadzania nowych lub dokonywania zmian procedur oraz dokumentacji wchodzących w skład 
systemu kontroli zarządczej,

8) działania na rzecz zwiększenia świadomości pracowników komórek organizacyjnych Urzędu 
w zakresie funkcjonowania systemu kontroli zarządczej,

3. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący.

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu są zobowiązani do:

1) współpracy z Zespołem w zakresie wykonywania zadań, o których mowa w §1 ust.2,

Id: 98317E17-9E54-45C8-A4C2-321049369A78. Przyjęty Strona 1



2) zapewnienia terminowego sporządzania i przekazywania Zespołowi dokumentacji niezbędnej do 
wykonywania zadań określonych w powyższym ustępie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 84/10 Burmistrza Miasta Orzeszea z dnia 20 lipca 2010r. 
w sprawie okreslenia zasad prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz 
nadzór ndzór strategiczny nad działalnością Miejskich Jednostek Organizacyjnych oraz Zarządzenie 
Nr VII/39/2015 Burmistrza Miasta Orzesze Orzesze z dnia  18 marca 2015r. w sprawie zmiany 
zmiany Zarządzaenia Nr 84/10 Burmistrza Miasta Orzeszea z dnia 20 lipca 2010r. w sprawie 
okreslenia zasad prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz nadzór ndzór 
strategiczny nad działalnością Miejskich Jednostek Organizacyjnych

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Orzesze ds. kontroli 
zarządczej oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta oraz Skarbnikowi 
Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 98317E17-9E54-45C8-A4C2-321049369A78. Przyjęty Strona 2




